

DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo ze dne 05.01.2024 (dále jen „dodatek“)
dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název: Obec Blatno
Sídlo: č.p. 1, Blatno 430 01
Zastoupený: Iveta Rabasovou Houfovou, starostkou obce
IČO : 00261807
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Chomutov - 109600739/0300
Telefon, email: +420 603 563 675, urad@obec-blatno.cz
Pracovník pověřený jednáním: a) v záležitostech projednání a podepsání smlouvy a jejich dodatků
Iveta Rabasová Houfová, +420 603 563 675, urad@obec-blatno.cz
b) v záležitostech provádění technického dozoru stavebníka
(TDI), technických, inženýrských a organizačních záležitostí vč.
provádění zápisů do stavebního deníku, přebírání kopií zápisů do
stavebního deníku a přejímání zhotoveného díla
Ing. Arch. Tomáš Bernásek, Autorizovaný architekt ČKA02678
Nerudova 372,432 01 Kadaň, IČ: 63163691, DIČ: CZ7003032850
tel.: +420 731155167, email: tomas.bernasek@tiscali.cz
c) v záležitostech autorského dozoru projektanta a architekta
(AD)
Sandra Krejčová, Kotvina 52,431 51 Okounov
IČ76370542,DIČ:CZ25201255
tel.: +420 605430175, email: schneids@seznam.cz

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Obchodní firma: ABC Chomutov spol. s r.o.
Sídlo: Škroupova 1059, 430 01 Chomutov
Zastoupený: Ing. Stanislav Lesák, jednatel a Jan Vaněk, jednatel
IČO / DIČ: 44566760 / CZ44566760
Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú.: 54184444/0100
Telefon, email: 474624387, sekretariat@abcchomutov.cz
Pracovník pověřený jednáním: a) v záležitostech projednání a podepsání smlouvy a jejich
dodatků: Jan Vaněk, jednatel
b) v záležitostech projednávání technických, inženýrských,
prováděcích a organizačních záležitostí, vč. provádění zápisů do
stavebního deníku, předávání zhotoveného díla: Ing. Stanislav
Lesák
c) stavbyvedoucí: František Eichhorn

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené smluvními stranami dne 05.01.2024 k provedení stavby: „**Stavební úpravy a obnova objektu č.p. 9 v k.ú. Radenov**“ (dále jen „Smlouva o dílo“) a to vzhledem k nutnosti provést dodatečné stavební práce a méněpráce stanovené ve změnovém listu č.1dle § 222 odst. 6 a 7 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Celková hodnota dodatku č. 1 víceprací činí:

cena bez DPH	602 788,29
výše DPH (21%)	126 585,54
cena vč. DPH	729 373,83

Celková hodnota dodatku č. 1 méněprací činí:

cena bez DPH	170 175,56
výše DPH (21%)	35 736,87
cena vč. DPH	205 912,43

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1 V návaznosti na čl. 6. Cena, odst. 6.3 – 6.5 Smlouvy o dílo se předmět díla týkající se stavebních prací mění o méněpráce a vícepráce specifikované v soupisu změn. Rozsah víceprací a méněprací je oceněn v soupisech prací a dodávek (změnových listech), které jsou přiloženy k soupisu změn. Soupis změn a soupisy prací a dodávek tvoří přílohu tohoto dodatku a jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo.

3.2 V článku 6. Cena, odst. 6.1 Smlouvy o dílo se po dohodě smluvních stran cena díla bez DPH zvyšuje o 432 612,73 Kč, DPH o 90 848,67. Kč, tedy celková cena díla se zvyšuje o **523 461,4 Kč vč. DPH**. V návaznosti na toto ujednání se text odst. 6.1 uvedený ve Smlouvě o dílo doplněný o vícepráce a méněpráce, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 1, mění takto:

původní text:

6.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy je doložena cenovou kalkulací (příloha smlouvy č. 2) a je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH	=9 994 772,03 Kč
DPH	=2 098 902,13 Kč
Celková cena včetně DPH	=12 093 674,16 Kč

se ruší a nahrazuje novým textem:

6.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy je doložena cenovou kalkulací (příloha smlouvy č. 2) a je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH	= 10 427 384,76 Kč
DPH	= 2 189 750,80 Kč
Celková cena včetně DPH	=12 617 135,56 Kč

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
- 4.2 Smluvní strany souhlasí, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, pročež udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 4.4 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě podepsané platným uznávaným elektronickým podpisem osob oprávněných jednat za smluvní strany.
- 4.5 Smluvní strany prohlašují, že se obsahem tohoto dodatku č. 1 včetně jeho příloh řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.
- 4.6 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem obce Blatno dne 9.9.2024, usn. č. 198/15/2024

Příloha č.1: Změnový list č 1
Oceněné soupisy prací (vícepráce a méněpráce)

V Blatně dne 27.09.2024

Iveta Rabasová Houřová, starosta obce




V Chomutově dne 27.09.2024

Jan Vaněk, jednatel



ABC Chomutov, spol. s r.o. (10)
430 01 Chomutov, Škroupova 1059

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-85
Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	ABC Chomutov spol. s r.o., Škroupova 1059, 430 01 Chomutov	IČ:	44566760
		DIČ:	CZ44566760
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			432 612,73
DPH- základní	21,00%	Základ daně	432 612,73
DPH- snížená	12,00%		0,00
Cena s DPH v CZK			523 461,40

Sandra Krejčíková
Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: *14.9.2024* Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

J.R.
Datum a podpis: *27.9.24* Razítko

Jan Vaněk
Datum a podpis: Razítko



ABC Chomutov, spol. s r.o. (IČ)
430 01 Chomutov, Škroupova 1059

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-85

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		432 612,73	523 461,40
ZL.Č.1	ZMĚNOVÝ LIST Č.1	432 612,73	523 461,40
ZL1.1	MÉNĚ PRÁCE Z SOD	-170 175,56	-205 912,43
ZL1.2	VÍCEPRÁCE	464 074,81	561 530,52
ZL.1.3	PÓDIUM	10 613,29	12 842,08
ZL.1.4	DEŠŤOVÁ KANALIZACE A PŘEPAD	53 909,91	65 230,99
ZL.1.5	Druhá odpadní jímka	74 190,28	89 770,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

ZL.Č.1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Soupis:

ZL1.1 - MĚNĚ PRÁCE Z SOD

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

0

0

Cena bez DPH

-170 175,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-170 175,56	21,00%	-35 736,87
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-205 912,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt: ZL.Č.1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Soupis: ZL1.1 - MĚNĚ PRÁCE Z SOD

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-170 175,56
HSV - Práce a dodávky HSV	-163 585,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-21 591,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-56 469,81
997 - Přesun sutě	-85 524,66
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 589,66
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-1 589,66
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-5 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	-5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov
 Objekt: ZL.Č.1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
 Soupis: ZL1.1 - MĚNĚ PRÁCE Z SOD

Místo: Datum: 00.01.1900
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-170 175,56
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-163 585,90
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-21 591,43
1	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm, 1. a 2. N. P.	m2	-40,658	218,50	-8 883,77
	W		1.NP- místnost 06 a 07 - celý strop byl demontová, položka nebude realizována				
	W		-5,85*2,75		-16,088		
	W		-5,85*4,2		-24,570		
	W		Součet		-40,658		
2	K	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-40,658	312,55	-12 707,66
	P		Poznámka k položce: položka z SOD s poř.č.8				
	W		1.NP- místnost 06 a 07 - celý strop byl demontová, položka nebude realizována				
	W		-5,85*2,75		-16,088		
	W		-5,85*4,2		-24,570		
	W		Součet		-40,658		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-56 469,81
3	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	-24,527	2 000,00	-49 054,00
	P		Poznámka k položce: POLOŽKA Z SOD S P.Č.41				
	W		"MNOŽSTVÍ Z SOD"-46,66		-46,660		
	W		skutečně provedené množství				
	W		"M 1.02"13,9*0,1		1,390		
	W		"M 1.03"14,7*0,1		1,470		
	W		"M 1.04"54,3*0,25		13,575		
	W		"M 1.05"6,73*0,25		1,683		
	W		"M 1.06"4*0,25		1,000		
	W		"M1.07"2,1*0,25		0,525		
	W		"M1.08"41,5*0,06		2,490		
	W		Součet		-24,527		
4	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-31,320	209,60	-6 564,67
	P		Poznámka k položce: POLOŽKA SOD P.Č.43				
5	K	968062559	Vybourání plechových vrat pl přes 5 m2	m2	-8,060	105,60	-851,14
	P		Poznámka k položce: POLOŽKA Z SOD P.Č.44				
D	997		Přesun sutě				-85 524,66
6	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	-57,135	770,00	-43 993,95
	P		Poznámka k položce: POLOŽKA Z SOD P.Č.48				
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-57,135	288,00	-16 454,88
	P		Poznámka k položce: POLOŽKA Z SOD P.Č.51				
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-571,350	12,50	-7 141,88
	P		Poznámka k položce: POLOŽKA Z SOD P.Č.52				
	W		-57,135*10 "Přepočtené koeficientem množství		-571,350		
9	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-53,959	300,00	-16 187,70
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-2,756	550,00	-1 515,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: POLOŽKA Z SOD P.Č.56				
11	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-0,419	550,00	-230,45
P			Poznámka k položce: POLOŽKA Z SOD P.Č.57				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-1 589,66
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-1 589,66
12	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	-3,000	502,20	-1 506,60
P			Poznámka k položce: položka z SOD p.č.77				
W			"z SOD"-11		-11,000		
W			"skutečnost"8		8,000		
W			Součet		-3,000		
13	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	-3,000	26,19	-78,57
P			Poznámka k položce: položka z SOD 95				
14	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,006	748,80	-4,49
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-5 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				-5 000,00
15	K	013294000	Ostatní dokumentace	...	-1,000	5 000,00	-5 000,00
P			Poznámka k položce: odečet nerealizované položky SOD poř.č.338				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

ZL.Č.1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Soupis:

ZL1.2 - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

464 074,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	464 074,81	21,00%	97 455,71
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

561 530,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt: ZL.Č.1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Soupis: ZL1.2 - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	464 074,81
HSV - Práce a dodávky HSV	361 900,50
1 - Zemní práce	230 979,28
2 - Zakládání	4 410,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 781,25
4 - Vodorovné konstrukce	9 982,80
8 - Trubní vedení	3 497,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 987,85
997 - Přesun sutě	66 009,98
998 - Přesun hmot	9 250,89
PSV - Práce a dodávky PSV	100 782,31
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 175,01
712 - Povlakové krytiny	4 113,03
713 - Izolace tepelné	18 871,47
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	769,41
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	54 936,32
762 - Konstrukce tesařské	7 108,41
767 - Konstrukce zámečnické	12 808,66
M - Práce a dodávky M	1 392,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 392,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt: ZL.Č.1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Soupis: **ZL1.2 - VÍCEPRÁCE**

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 464 074,81

D HSV Práce a dodávky HSV 361 900,50

D 1 Zemní práce 230 979,28

1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	29,100	839,00	24 414,90
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

W			JEDNOTLIVÉ POZICE				
W			VODOVODNÍ PŘÍPOJKA				
W			22*0,6*1,5		19,800		
W			KANALIZACE Z ČERNÉ KUCHYNĚ V BUDOVĚ				
W			2*0,6*0,6		0,720		
W			KANALIZACE SPLAŠKOVÁ VNĚJŠÍ				
W			7*0,6*0,5		2,100		
W			KANALIZACE SPLAŠKOVÁ V BUDOVĚ				
W			18*0,6*0,6		6,480		
W			Součet		29,100		

2	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	19,440	678,00	13 180,32
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

W			JEDNOTLIVÉ POZICE				
W			TRUBKY ČERPADLA				
W			27*0,6*1,2		19,440		

3	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	39,217	2 400,00	94 120,80
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

W			1.np do hloubky 35 cm pod ostraněnou podlahu				
W			"místnost 1.01"5,7*0,3		1,710		
W			"místn1.02 "13,9*0,3		4,170		
W			"místnost 1.03"14,7*0,3		4,410		
W			"místn. 1.04"54,3*0,15		8,145		
W			"míst 1.05"6,73*0,15		1,010		
W			"místn 1.06"4*0,15		0,600		
W			"místn. 1.07"2,1*0,15		0,315		
W			"míst. 1.08"41,5*0,34		14,110		
W			"místnost 1.09"5,85*2,75*0,1		1,609		
W			výkop pro vnitřní kanalizaci				
W			8*0,6*(0,8-0,35)		2,160		
W			kanalizace z černé kuchyně				
W			2*0,6*(0,8-0,35)		0,540		
W			podkopávka zdiva v místnosti 1.04				
W			5*0,25*0,35		0,438		
W			Součet		39,217		

4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	39,217	139,00	5 451,16
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,841	304,00	20 319,66
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

W			(28,8+19,44)-20,616		27,624		
W			z vnitřních prostor				
W			39,217		39,217		
W			Součet		66,841		

6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	334,205	23,10	7 720,14
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

W			66,841*5 'Přepočtené koeficientem množství		334,205		
---	--	--	--	--	---------	--	--

7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	120,314	314,00	37 778,60
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

W			66,841*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		120,314		
---	--	--	--	--	---------	--	--

8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	20,616	155,00	3 195,48
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

W			"VÝKOP"28,8+19,44		48,240		
---	--	--	-------------------	--	--------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"ODPOČET KCI"-(19,164+8,46)			-27,624	
	W		Součet			20,616	
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	19,164	230,00	4 407,72
	W		VODOVODNÍ PŘÍPOJKA				
	W		22*0,6*0,3		3,960		
	W		TRUBKY ČERPADLA				
	W		40*0,6*0,3		7,200		
	W		KANALIZACE Z ČERNÉ KUCHYNĚ V BUDOVĚ				
	W		2*0,6*0,4		0,480		
	W		-(0,06)^2*3,14*2		-0,023		
	W		KANALIZACE SPLAŠKOVÁ VNĚJŠÍ+VNITŘNÍ				
	W		(7+8)*0,6*0,4		3,600		
	W		-(0,06)^2*3,14*15		-0,170		
	W		KANALIZACE SPLAŠKOVÁ V BUDOVĚ				
	W		18*0,6*0,4		4,320		
	W		-(0,06)^2*3,14*18		-0,203		
	W		Součet		19,164		
10	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	38,328	532,00	20 390,50
	W		19,164*2 *Přepočtené koeficientem množství		38,328		
	D	2	Zakládání				4 410,90
11	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,020	55 200,00	1 104,00
	W		výztuž podbetonávky				
	W		2*5*0,89/1000*1,15		0,010		
	W		10*2*0,5*0,89/1000*1,15		0,010		
	W		Součet		0,020		
12	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25	m3	0,438	7 550,00	3 306,90
	W		podbetonování v místnosti m 1.04				
	W		5*0,25*0,35		0,438		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 781,25
13	K	310219811	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl přes 0,25 do 4 m2	m3	0,625	4 450,00	2 781,25
	W		doplnění zdiva v místnosti 1-04				
	W		5*0,5*0,25		0,625		
	D	4	Vodorovné konstrukce				9 982,80
14	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	8,460	1 180,00	9 982,80
	W		VODOVODNÍ PŘÍPOJKA				
	W		22*0,6*0,15		1,980		
	W		TRUBKY ČERPADLA				
	W		40*0,6*0,15		3,600		
	W		KANALIZACE Z ČERNÉ KUCHYNĚ V BUDOVĚ				
	W		2*0,6*0,15		0,180		
	W		KANALIZACE SPLAŠKOVÁ VNĚJŠÍ+VNITŘNÍ				
	W		(7+5)*0,6*0,15		1,080		
	W		KANALIZACE SPLAŠKOVÁ V BUDOVĚ				
	W		18*0,6*0,15		1,620		
	W		Součet		8,460		
	D	8	Trubní vedení				3 497,55
15	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	22,000	60,50	1 331,00
	W		VODOVODNÍ PŘÍPOJKA				
	W		22		22,000		
16	M	28613110	trubka vodovodní PE100 RC PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	22,330	35,60	794,95
	W		22*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		22,330		
17	K	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	1,000	632,00	632,00
18	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	22,000	21,40	470,80
	W		VODOVODNÍ PŘÍPOJKA				
	W		22		22,000		
19	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	7,000	21,60	151,20
20	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	7,000	16,80	117,60
	W		7		7,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 987,85
21	K	933901.R01	Vyčištění stávající jímky, provedení vypláchnutí	m3	30,324	491,03	14 889,99
	W		stávající jímka před osazením nové				
	W		3,8*2,1*1,9*2		30,324		
23	K	968062559	Vybourání dřevěných vrat pl přes 5 m2	m2	8,060	132,00	1 063,92
	W		3,1*2,6		8,060		
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	26,004	397,00	10 323,59
	W		ZÁMĚNA POLOŽKY Z SOD S P.Č.43				
	W		"1.np"0,8*1,97*1+0,9*1,97*2		5,122		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"2.NP"0,8*1,97*11		17,336		
	W		V OBVODOVÉM ZDIVU				
	W		0,8*1,97+1*1,97		3,546		
	W		Součet		26,004		
25	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,305	304,00	700,72
	W		V OBVODOVÉM ZDIVU				
	W		1,17*1,97		2,305		
26	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	40,658	197,00	8 009,63
	P		Poznámka k položce: obnažení pro mykologický průzkum				
	W		1.np				
	W		"místnost 0,6"5,85*2,75		16,088		
	W		"místnost 07"5,85*4,2		24,570		
	W		Součet		40,658		
	D	997	Přesun sutě				66 009,98
27	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	15,403	770,00	11 860,31
	P		Poznámka k položce: POLOŽKA Z SOD P.Č.48				
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,403	288,00	4 436,06
	P		Poznámka k položce: POLOŽKA Z SOD P.Č.51				
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	154,030	12,50	1 925,38
	P		Poznámka k položce: POLOŽKA Z SOD P.Č.52				
	W		15,403*10 *Přepočtené koeficientem množství		154,030		
30	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,302	2 140,00	2 786,28
	P		Poznámka k položce: POLOŽKA Z SOD P.Č.57				
31	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	8,323	4 850,00	40 366,55
	W		vata				
	W		7,966		7,966		
	W		lepenka ze stěn				
	W		0,357		0,357		
	W		Součet		8,323		
32	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	0,474	12 100,00	5 735,40
33	K	997013899	Výzisk kovošrotu	t	0,440	-2 500,00	-1 100,00
	D	998	Přesun hmot				9 250,89
34	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	15,403	600,59	9 250,89
	P		Poznámka k položce: položka z SOD p.č. 59				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				100 782,31
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 175,01
35	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	79,380	27,40	2 175,01
	W		lepenka pod obložním				
	W		"štitové stěny 2.np"8,7*2,1*2-0,75*1*3-1,45*1,97		31,434		
	W		"štitové stěny-podkroví"(9,4*5,34)/2*2-(0,75*1*3)		47,946		
	W		Součet		79,380		
	D	712	Povlakové krytiny				4 113,03
36	K	712440841	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přitavených bodově jednovrstvé	m2	86,227	47,70	4 113,03
	P		Poznámka k položce: položka z SOD p.č.63				
	W		Střecha, zádveří, štíty - výměra z SOD				
	W		-385,88		-385,880		
	W		skutečnost				
	W		"střecha"22,77*6,562*2		298,833		
	W		"štitové stěny 2.np"8,7*2,1*2-0,75*1*3-1,45*1,97		31,434		
	W		"štitové stěny-podkroví"(9,4*5,34)/2*2-(0,75*1*3)		47,946		
	W		"zdi průčelí 2.np - JV"22,77*2,21-0,75*1*6		45,822		
	W		"zdi průčelí 2.np - SZ"22,77*2,21-0,75*1*3		48,072		
	W		Součet		86,227		
	D	713	Izolace tepelné				18 871,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	713110831	Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nastřílené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	166,956	43,90	7 329,37
	W		2.NP				
	W		"m 2.02"22,3		22,300		
	W		"m 2.03"29,6		29,600		
	W		"m 2.01"3,88*3,25		12,610		
	W		"m 2.04" 4,15*3,35		13,903		
	W		"m2.11"3,58*2,76		9,881		
	W		"m2.10"2,76*5,17		14,269		
	W		"m2.09"2,5*2,56		6,400		
	W		"m2.08"1,6*2,5		4,000		
	W		"m2.07"2,5*3,95		9,875		
	W		"M2.06"5,17*4,15		21,456		
	W		"M2.05"3,35*4,15		13,903		
	W		"chodba 2.12"9,22*0,95		8,759		
	W		Součet		166,956		
38	K	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	364,104	31,70	11 542,10
	W		2.np				
	W		"M2.01"(3,25+3,88)*2,29		16,328		
	W		-0,8*1,97*3		-4,728		
	W		-0,75*1		-0,750		
	W		"M2.02"(7+3,45)*2*2,29-0,8*1,97-0,75*1*3		44,035		
	W		"M2.03"(6,65+4,55)*2*2,29-0,8*1,97-0,75*1*4		46,720		
	W		"M2.04"(3,35+4,15)*2*2,29-0,8*1,97-0,75*1		32,024		
	W		"M2.05"(3,35+4,15)*2*2,29-0,75*1-0,8*1,97*2		30,448		
	W		"M2.06"(5,17+4,15)*2*2,29-0,8*1,97*2-0,75*1		38,784		
	W		"M2.07"(2,5+3,95)*2*2,29-0,8*1,97-0,75*1		27,215		
	W		"M2.08"(2,5+1,8)*2*2,29-0,8*1,97*3-1,45*1,97		12,110		
	W		"M2.09"(2,5+2,56)*2*2,29-0,8*1,97		21,599		
	W		"M2.10"(2,76+5,17)*2*2,29-0,75*1-0,8*1,97		33,993		
	W		"M2.11"(3,58+2,76)*2*2,29-0,8*1,97-0,75*1		26,711		
	W		"M2.12"(9,42+0,95)*2*2,29-0,8*1,97*5		39,615		
	W		Součet		364,104		
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				769,41
39	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	2,000	383,40	766,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka z SOD 76				
	W		kanalizace z černé kuchyně				
	W		2		2,000		
40	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,003	871,00	2,61
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				54 936,32
41	K	733323104.R0	Potrubí přeizolované DUO plastové pro venkovní vedení D 32+32/150 - propojení venkovních TČ	m	20,000	2 544,30	50 886,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka z SOD p.č. 152				
	W		PŮVODNÍ MNOŽSTVÍ V SOD				
	W		-50		-50,000		
	W		SKUTEČNÉ MNOŽSTVÍ				
	W		2*35		70,000		
	W		Součet		20,000		
42	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,778	1 458,00	4 050,32
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka z SOD s p.č. 155				
	D	762	Konstrukce tesařské				7 108,41
43	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně	m2	52,374	69,70	3 650,47
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka z SOD p.č. 197 - odstranění pro provedení mykologického průzkumu				
	W		V SOD				
	W		-120,9		-120,900		
	W		skutečnost				
	W		"štitové stěny 2.np"8,7*2,1*2-0,75*1*3-1,45*1,97		31,434		
	W		"štitové stěny-podkroví"(9,4*5,34)/2*2-(0,75*1*3)		47,946		
	W		"zdi průčelí 2.np - JV"22,77*2,21-0,75*1*6		45,822		
	W		"zdi průčelí 2.np - SZ"22,77*2,21-0,75*1*3		48,072		
	W		Součet		52,374		
44	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	16,088	90,60	1 457,57
	W		"místnost 1.09"5,85*2,75		16,088		
45	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	40,658	49,20	2 000,37
	W		1.np				
	W		"místnost 0,6"5,85*2,75		16,088		
	W		"místnost 07"5,85*4,2		24,570		
	W		Součet		40,658		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		767	Konstrukce zámečnické				12 808,66
46	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	440,160	29,10	12 808,66
	W		strop jímký				
	W		nosníky				
	W		4*6*8,34		200,160		
	W		plechy				
	W		5*4*12		240,000		
	W		Součet		440,160		
D		M	Práce a dodávky M				1 392,00
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				1 392,00
47	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	80,000	17,40	1 392,00
	W		POTRUBÍ PRO ČERPADLO				
	W		80		80,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

ZL.Č.1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Soupis:

ZL.1.3 - PÓDIUM

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 613,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 613,29	21,00%	2 228,79
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 842,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov
Objekt: ZL.Č.1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Soupis: **ZL.1.3 - PÓDIUM**

Místo: Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 613,29
HSV - Práce a dodávky HSV	4 196,95
997 - Přesun sutě	4 196,95
PSV - Práce a dodávky PSV	6 416,34
762 - Konstrukce tesařské	6 416,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt: ZL.Č.1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Soupis: ZL.1.3 - PÓDIUM

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 10 613,29

D HSV Práce a dodávky HSV 4 196,95

D 997 Přesun sutě 4 196,95

1	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	1,263	770,00	972,51
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

P Poznámka k položce:
POLOŽKA Z SOD P.Č.48

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,263	288,00	363,74
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

P Poznámka k položce:
POLOŽKA Z SOD P.Č.51

3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,630	12,50	157,88
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

P Poznámka k položce:
POLOŽKA Z SOD P.Č.52

WV 1,263*10 'Přepočtené koeficientem množství 12,630

4	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,263	2 140,00	2 702,82
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
POLOŽKA Z SOD P.Č.57

D PSV Práce a dodávky PSV 6 416,34

D 762 Konstrukce tesařské 6 416,34

5	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	53,200	64,00	3 404,80
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

WV bourání podla 53,200
WV 9,5*5,6

6	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného žeziva průřezové pl do 120 cm2	m	68,600	43,90	3 011,54
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

WV demontáž podla 30,200
WV (9,5+5,6)*2 38,400
WV 4*9,6 68,600
WV Součet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

ZL.Č.1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Soupis:

ZL.1.4 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE A PŘEPAD

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

53 909,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 909,91	21,00%	11 321,08
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

65 230,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt: ZL.Č.1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Soupis: **ZL.1.4 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE A PŘEPAD**

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	53 909,91
HSV - Práce a dodávky HSV	53 909,91
1 - Zemní práce	35 374,30
4 - Vodorovné konstrukce	4 248,00
8 - Trubní vedení	14 201,50
998 - Přesun hmot	86,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov
 Objekt: ZL.Č.1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1
 Soupis: **ZL.1.4 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE A PŘEPAD**

Místo: Datum: 00.01.1900
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 53 909,91

D	HSV		Práce a dodávky HSV				53 909,91
D	1		Zemní práce				35 374,30
1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	13,040	839,00	10 940,56
	W		JEDNOTLIVÉ POZICE				
	W		KANALIZACE DEŠŤOVÁ				
	W		17*0,8*0,5		6,800		
	W		PŘEPAD Z JÍMKY				
	W		13*0,8*0,6		6,240		
	W		Součet		13,040		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,747	304,00	3 875,09
	W		13,04-0,293		12,747		
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63,735	23,10	1 472,28
	W		12,747*5 'Přepočtené koeficientem množství		63,735		
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	22,945	314,00	7 204,73
	W		12,747*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		22,945		
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,293	155,00	45,42
	W		"VÝKOP"13,04		13,040		
	W		"ODPOČET KCÍ"-(9,147+3,6)		-12,747		
	W		Součet		0,293		
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,147	230,00	2 103,81
	W		KANALIZACE DEŠŤOVÁ				
	W		17*0,8*0,4		5,440		
	W		-(0,06)^2*3,14*17		-0,192		
	W		PŘEPAD Z JÍMKY				
	W		13*0,8*0,4		4,160		
	W		-(0,08)^2*3,14*13		-0,261		
	W		Součet		9,147		
7	M	58337308	Štěrkopísek frakce 0/2	t	18,294	532,00	9 732,41
	W		9,147*2 'Přepočtené koeficientem množství		18,294		
D	4		Vodorovné konstrukce				4 248,00
8	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,600	1 180,00	4 248,00
	W		KANALIZACE DEŠŤOVÁ				
	W		17*0,8*0,15		2,040		
	W		PŘEPAD Z JÍMKY				
	W		13*0,8*0,15		1,560		
	W		Součet		3,600		
D	8		Trubní vedení				14 201,50
9	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	22,000	268,00	5 896,00
	W		DEŠŤOVÁ KANALIZACE				
	W		15+7		22,000		
	W		Součet		22,000		
10	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	13,000	529,00	6 877,00
	P		Poznámka k položce: položka z SOD p.č.30				
	W		PŘEPAD Z JÍMKY				
	W		13		13,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	22,000	21,60	475,20
12	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	13,000	28,10	365,30
13	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	35,000	16,80	588,00
	VV		22+13		35,000		
	D	998	Přesun hmot				86,11
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,079	1 090,00	86,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

ZL.Č.1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Soupis:

ZL.1.5 - Druhá odpadní jímka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

74 190,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 190,28	21,00%	15 579,96
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

89 770,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt: ZL.Č.1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Soupis: **ZL.1.5 - Druhá odpadní jímka**

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 74 190,28

HSV - Práce a dodávky HSV 74 190,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce 38 230,00

8 - Trubní vedení 28 747,50

998 - Přesun hmot 7 212,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Objekt:

ZL.Č.1 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Soupis:

ZL.1.5 - Druhá odpadní jímka

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							74 190,28
D	HSV		Práce a dodávky HSV				74 190,28
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				38 230,00
1	K	382413118	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 12000 l pro usazení do terénu, v případě špatné stávající betonové	kus	1,000	2 430,00	2 430,00
2	M	56230022	jímka plastová na obetonování 3x2x2m objem 12m3	kus	1,000	35 800,00	35 800,00
D	8		Trubní vedení				28 747,50
3	K	899620141	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	4,500	4 390,00	19 755,00
4	K	899640112	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop	m2	8,250	1 090,00	8 992,50
D	998		Přesun hmot				7 212,78
5	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	11,478	628,40	7 212,78